
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 謹んで新年のご挨拶を申し上げます。 

旧年中は、地域の皆様の健康を支えるため、多大なるご支援とご協力に心よ

り感謝申し上げます。私たち職員一同、皆様の温かいご理解に支えられ、日々

の診療に邁進することができました。 

本年も、地域の皆様が安心してかかれる病院として、質の高い医療を提供でき

るよう努めてまいります。患者様一人ひとりの声に耳を傾け、よりあたたか

く、きめ細やかな医療を目指します。皆様にとって、当院が心の拠り所となる

よう、職員一同精進してまいります。 

皆様のご健康とご多幸を心よりお祈り申し上げます。本年もどうぞよろしくお

願いいたします。 

 

 

年頭のご挨拶 

令和８年１月        

西大宮病院  院長 関  純 

 


